
Uchwała Nr XI/120/95 

Rady Miejskiej W Szczecinie 

z dnia 22 maja 1995 r. 

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych . 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr. 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie  

uchwala , co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie miasta Szczecina . 

Zakaz nie dotyczy miejsc publicznych , w których na podstawie zezwolenia prowadzona jest 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu sprzedaży. 

§ 2 

Kto spożywa napoje alkoholowe w miejscach publicznych na terenie Miasta Szczecina , 

wbrew zakazowi o którym mowa w § 1 uchwały , podlega karze grzywny do 50,- zł. 

§ 3 

Postanowień niniejszej uchwały nie stosuje się do zakazów spożywania napojów 

alkoholowych wynikających z przepisów art. 14 ust. 1-6 ustawy z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U.Nr 35 , poz. 230 z 

późniejszymi zmianami ). 

§ 4 

Z dniem 26 maja 1995 r. traci moc zarządzenie Nr 1/95 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 13 

kwietnia 1995 r. w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie miasta Szczecina . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


